
Miejscowość Przystanek

Zawada Zawada - Pętla 06:00 06:30 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:35 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:55 22:45
Zawada Zawada - Szkoła (NŻ) 06:01 06:31 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:36 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:56 22:46
Zawada Zawada - Bąbel (NŻ) 06:02 06:32 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:37 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:57 22:47
Zawada Zawada - Granica (NŻ) 06:04 06:34 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:39 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:59 22:49
Tarnowiec Tarnowiec - ul. Zawadzka - Szkoła (NŻ) 06:06 06:36 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:41 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:01 22:51
Tarnowiec Tarnowiec Kościół (NŻ) 06:07 06:38 07:53 08:52 09:52 10:52 11:52 12:42 13:53 14:53 15:53 16:53 17:52 18:52 19:52 20:52 22:02 22:52
Tarnów Tarnów Tuchowska - Granica Miasta (NŻ) 06:08 06:39 07:54 08:53 09:53 10:53 11:53 12:43 13:54 14:54 15:54 16:54 17:53 18:53 19:53 20:53 22:03 22:53
Tarnów Tarnów Tuchowska - Hala Tuchowska (NŻ) 06:10 06:41 07:56 08:55 09:55 10:55 11:55 12:45 13:56 14:56 15:56 16:56 17:55 18:55 19:55 20:55 22:05 22:55
Tarnów Tarnów Tuchowska - Cmentarz (NŻ) 06:12 06:44 07:59 08:57 09:57 10:57 11:57 12:47 13:59 14:59 15:59 16:59 17:57 18:57 19:57 20:57 22:07 22:57
Tarnów Tarnów Narutowicza - Łazienna (NŻ) 06:13 06:46 08:01 08:58 09:58 10:58 11:58 12:48 14:01 15:01 16:01 17:01 17:58 18:58 19:58 20:58 22:08 22:58
Tarnów Tarnów Narutowicza - Bandrowskiego (NŻ) 06:14 06:47 08:02 08:59 09:59 10:59 11:59 12:49 14:02 15:02 16:02 17:02 17:59 18:59 19:59 20:59 22:09 22:59
Tarnów Tarnów Krakowska - pl. Popiełuszki 06:15 06:48 08:03 09:00 10:00 11:00 12:00 12:50 14:03 15:03 16:03 17:03 18:00 19:00 20:00 21:00 22:10 23:00
Tarnów Tarnów Sikorskiego 06:18 06:53 08:08 09:03 10:03 11:03 12:03 12:53 14:08 15:08 16:08 17:08 18:03 19:03 20:03 21:03 22:13 23:03
Tarnów Tarnów Krakowska - Ślusarska (NŻ) 06:21 06:56 08:11 09:06 10:06 11:06 12:06 12:56 14:11 15:11 16:11 17:11 18:06 19:06 20:06 21:06 22:16 23:06
Tarnów Tarnów Krakowska - Warsztatowa (NŻ) 06:22 06:57 08:12 09:07 10:07 11:07 12:07 12:57 14:12 15:12 16:12 17:12 18:07 19:07 20:07 21:07 22:17 23:07
Tarnów Tarnów Krakowska - Braci Żmudów (NŻ) 06:23 06:58 08:13 09:08 10:08 11:08 12:08 12:58 14:13 15:13 16:13 17:13 18:08 19:08 20:08 21:08 22:18 23:08
Tarnów Tarnów Krakowska - Czerwona (NŻ) 06:24 06:59 08:14 09:09 10:09 11:09 12:09 12:59 14:14 15:14 16:14 17:14 18:09 19:09 20:09 21:09 22:19 23:09
Tarnów Tarnów Krakowska - Czarna Droga (NŻ) 06:25 07:00 08:15 09:10 10:10 11:10 12:10 13:00 14:15 15:15 16:15 17:15 18:10 19:10 20:10 21:10 22:20 23:10
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra ul. Krakowska - Spacerowa (NŻ) 06:27 07:02 08:17 09:12 10:12 11:12 12:12 13:02 14:17 15:17 16:17 17:17 18:12 19:12 20:12 21:12 22:22 23:12
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra ul. Krakowska - Cichociemnych (NŻ) 06:29 07:04 08:19 09:14 10:14 11:14 12:14 13:04 14:19 15:19 16:19 17:19 18:14 19:14 20:14 21:14 22:24 23:14
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Zbylitowskich (NŻ) 06:30 07:05 08:20 09:15 10:15 11:15 12:15 13:05 14:20 15:20 16:20 17:20 18:15 19:15 20:15 21:15 22:25 23:15
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Cmentarz (NŻ) 06:31 07:06 08:21 09:16 10:16 11:16 12:16 13:06 14:21 15:21 16:21 17:21 18:16 19:16 20:16 21:16 22:26 23:16
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Buczyna (NŻ) 06:32 07:07 08:22 09:17 10:17 11:17 12:17 13:07 14:22 15:22 16:22 17:22 18:17 19:17 20:17 21:17 22:27 23:17
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Szkoła (NŻ) 06:33 07:08 08:23 09:18 10:18 11:18 12:18 13:08 14:23 15:23 16:23 17:23 18:18 19:18 20:18 21:18 22:28 23:18
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Ujęcie Wody (NŻ) 06:34 07:09 08:24 09:19 10:19 11:19 12:19 13:09 14:24 15:24 16:24 17:24 18:19 19:19 20:19 21:19 22:29 23:19
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Zbylitowska (NŻ) 06:36 07:11 08:26 09:21 10:21 11:21 12:21 13:11 14:26 15:26 16:26 17:26 18:21 19:21 20:21 21:21 22:31 23:21
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Cmentarz (NŻ) 06:37 07:12 08:27 09:22 10:22 11:22 12:22 13:12 14:27 15:27 16:27 17:27 18:22 19:22 20:22 21:22 22:32 23:22
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Supermarket (NŻ) 06:38 07:13 08:28 09:23 10:23 11:23 12:23 13:13 14:28 15:28 16:28 17:28 18:23 19:23 20:23 21:23 22:33 23:23
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Zbylitowska (NŻ) 06:39 07:14 08:29 09:24 10:24 11:24 12:24 13:14 14:29 15:29 16:29 17:29 18:24 19:24 20:24 21:24 22:34 23:24
Tarnów Tarnów Zbylitowska - Szkoła (NŻ) 06:41 07:16 08:31 09:26 10:26 11:26 12:26 13:16 14:31 15:31 16:31 17:31 18:26 19:26 20:26 21:26 22:36 23:26
Tarnów Tarnów Zbylitowska - Stadion (NŻ) 06:42 07:17 08:32 09:27 10:27 11:27 12:27 13:17 14:32 15:32 16:32 17:32 18:27 19:27 20:27 21:27 22:37 23:27

Tarnów Tarnów Mościce - Plac 06:44 07:19 08:34 09:29 10:29 11:29 12:29 13:19 14:34 15:34 16:34 17:34 18:29 19:29 20:29 21:29 22:39 23:29

(NŻ) - przystanek na żądanie

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2026

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Zawada - Tarnów - Zbylitowska Góra - Tarnów (Mościce)

LEGENDA:

A27
Termin kursowania

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Miejscowość Przystanek g g g
Zawada Zawada - Pętla 06:15 07:45 09:30 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15 07:45 09:30 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Zawada Zawada - Szkoła (NŻ) 06:16 07:46 09:31 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16 07:46 09:31 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Zawada Zawada - Bąbel (NŻ) 06:17 07:47 09:32 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17 07:47 09:32 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Zawada Zawada - Granica (NŻ) 06:19 07:49 09:34 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:19 07:49 09:34 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Tarnowiec Tarnowiec - ul. Zawadzka - Szkoła (NŻ) 06:21 07:51 09:36 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21 07:51 09:36 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Tarnowiec Tarnowiec Kościół (NŻ) 06:22 07:52 09:37 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22 07:52 09:37 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Tarnów Tarnów Tuchowska - Granica Miasta (NŻ) 06:23 07:53 09:38 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:23 07:53 09:38 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Tarnów Tarnów Tuchowska - Hala Tuchowska (NŻ) 06:25 07:55 09:40 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25 07:55 09:40 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Tarnów Tarnów Tuchowska - Cmentarz (NŻ) 06:27 07:57 09:42 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27 07:57 09:42 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Tarnów Tarnów Narutowicza - Łazienna (NŻ) 06:28 07:58 09:43 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28 07:58 09:43 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
Tarnów Tarnów Narutowicza - Bandrowskiego (NŻ) 06:29 07:59 09:44 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29 07:59 09:44 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Tarnów Tarnów Krakowska - pl. Popiełuszki 06:30 08:00 09:45 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30 08:00 09:45 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Tarnów Tarnów Sikorskiego 06:33 08:03 09:48 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:33 08:03 09:48 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Tarnów Tarnów Krakowska - Ślusarska (NŻ) 06:36 08:06 09:51 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36 08:06 09:51 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Tarnów Tarnów Krakowska - Warsztatowa (NŻ) 06:37 08:07 09:52 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:37 08:07 09:52 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Tarnów Tarnów Krakowska - Braci Żmudów (NŻ) 06:38 08:08 09:53 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38 08:08 09:53 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
Tarnów Tarnów Krakowska - Czerwona (NŻ) 06:39 08:09 09:54 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39 08:09 09:54 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Tarnów Tarnów Krakowska - Czarna Droga (NŻ) 06:40 08:10 09:55 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:40 08:10 09:55 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra ul. Krakowska - Spacerowa (NŻ) 06:42 08:12 09:57 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42 08:12 09:57 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra ul. Krakowska - Cichociemnych (NŻ) 06:44 08:14 09:59 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44 08:14 09:59 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Zbylitowskich (NŻ) 06:45 08:15 10:00 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45 08:15 10:00 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Cmentarz (NŻ) 06:46 08:16 10:01 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 23:46 08:16 10:01 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Buczyna (NŻ) 06:47 08:17 10:02 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47 08:17 10:02 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Szkoła (NŻ) 06:48 08:18 10:03 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 23:48 08:18 10:03 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Ujęcie Wody (NŻ) 06:49 08:19 10:04 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49 08:19 10:04 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Zbylitowska (NŻ) 06:51 08:21 10:06 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 23:51 08:21 10:06 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Cmentarz (NŻ) 06:52 08:22 10:07 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 23:52 08:22 10:07 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Supermarket (NŻ) 06:53 08:23 10:08 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53 08:23 10:08 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Zbylitowska (NŻ) 06:54 08:24 10:09 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 23:54 08:24 10:09 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Tarnów Tarnów Zbylitowska - Szkoła (NŻ) 06:56 08:26 10:11 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 23:56 08:26 10:11 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Tarnów Tarnów Zbylitowska - Stadion (NŻ) 06:57 08:27 10:12 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 23:57 08:27 10:12 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57

Tarnów Tarnów Mościce - Plac 06:59 08:29 10:14 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 23:59 08:29 10:14 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59

g
(NŻ)

Zawada - Tarnów - Zbylitowska Góra - Tarnów (Mościce)A27

- przystanek na żądanie

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2026
LEGENDA:

- nie kursuje w dniu 24.XII

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

W niedziele i święta
W soboty

Termin kursowania



Miejscowość Przystanek

Tarnów Tarnów Mościce - Plac 04:45 05:30 06:45 07:25 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Tarnów Tarnów Czerwonych Klonów - Park (NŻ) 04:46 05:32 06:47 07:27 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:47 14:52 15:47 16:47 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Tarnów Tarnów Zbylitowska - Kościół (NŻ) 04:47 05:34 06:49 07:29 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:49 14:54 15:49 16:49 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Zbylitowska (NŻ) 04:49 05:36 06:51 07:31 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:51 14:56 15:51 16:51 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Cmentarz (NŻ) 04:51 05:38 06:53 07:33 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:53 14:58 15:53 16:53 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Supermarket (NŻ) 04:52 05:39 06:54 07:34 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:54 14:59 15:54 16:54 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Tarnów Tarnów Zbylitowska - Czarna Droga (NŻ) 04:53 05:40 06:55 07:35 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:55 15:00 15:55 16:55 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Ujęcie Wody (NŻ) 04:54 05:42 06:57 07:37 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:57 15:02 15:57 16:57 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Szkoła (NŻ) 04:56 05:44 06:59 07:39 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:59 15:04 15:59 16:59 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Buczyna (NŻ) 04:57 05:46 07:01 07:41 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 14:01 15:06 16:01 17:01 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Cmentarz (NŻ) 04:58 05:47 07:02 07:42 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:02 15:07 16:02 17:02 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Zgłobice Zgłobice - Zbylitowska (NŻ) 04:59 05:48 07:03 07:43 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:03 15:08 16:03 17:03 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Okrężna (NŻ) 05:01 05:50 07:05 07:45 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:05 15:10 16:05 17:05 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Zgłobice Zgłobice - ul. Zgłobicka - ODR (NŻ) 05:03 05:52 07:07 07:47 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:07 15:12 16:07 17:07 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Salon VW (NŻ) 05:04 05:53 07:08 07:48 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:08 15:13 16:08 17:08 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra ul. Krakowska - Cichociemnych (NŻ) 05:05 05:54 07:09 07:49 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:09 15:14 16:09 17:09 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Tarnów Tarnów Krakowska 94 (NŻ) 05:07 05:56 07:11 07:51 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:11 15:16 16:11 17:11 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Tarnów Tarnów Krakowska - Liściasta (NŻ) 05:09 05:58 07:13 07:53 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:13 15:18 16:13 17:13 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Tarnów Tarnów Krakowska - Koszycka (NŻ) 05:11 06:00 07:15 07:55 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:15 15:20 16:15 17:15 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Tarnów Tarnów Krakowska - Kąpielowa (NŻ) 05:12 06:01 07:16 07:56 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:16 15:21 16:16 17:16 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Tarnów Tarnów Krakowska - Zakładowa (NŻ) 05:13 06:03 07:18 07:58 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:18 15:23 16:18 17:18 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Tarnów Tarnów Krakowska - Przemysłowa (NŻ) 05:14 06:04 07:19 07:59 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 15:24 16:19 17:19 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Tarnów Tarnów Krakowska - Planty 05:16 06:06 07:21 08:01 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:21 15:26 16:21 17:21 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Tarnów Tarnów Narutowicza - Cmentarz (NŻ) 05:18 06:08 07:25 08:05 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:30 16:25 17:25 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Tarnów Tarnów Tuchowska - Hala Tuchowska (NŻ) 05:21 06:11 07:28 08:08 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:28 15:33 16:28 17:28 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Tarnowiec Tarnowiec Granica (NŻ) 05:23 06:13 07:30 08:10 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:30 15:35 16:30 17:30 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Tarnowiec Tarnowiec POM (NŻ) 05:24 06:14 07:31 08:11 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:31 15:36 16:31 17:31 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Tarnowiec Tarnowiec (NŻ) 05:25 06:15 07:32 08:12 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:32 15:37 16:32 17:32 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Zawada Zawada Granica (NŻ) 05:27 06:17 07:34 08:14 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:34 15:39 16:34 17:34 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Zawada Zawada - Bąbel (NŻ) 05:28 06:18 07:36 08:16 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:36 15:41 16:36 17:36 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Zawada Zawada - Szkoła (NŻ) 05:29 06:19 07:37 08:17 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:37 15:42 16:37 17:37 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Zawada Zawada - Pętla 05:30 06:20 07:39 08:19 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:39 15:44 16:39 17:39 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

(NŻ)

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2026
LEGENDA:

- przystanek na żądanie

A27
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Wodna 2
30-556 Kraków

Tarnów (Mościce) - Zbylitowska Góra - Tarnów - Zawada

Termin kursowania
Od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Miejscowość Przystanek g g g
Tarnów Tarnów Mościce - Plac 05:30 07:00 08:45 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 07:00 08:45 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Tarnów Tarnów Czerwonych Klonów - Park (NŻ) 05:31 07:01 08:46 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 07:01 08:46 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Tarnów Tarnów Zbylitowska - Kościół (NŻ) 05:32 07:02 08:47 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 07:02 08:47 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Zbylitowska (NŻ) 05:34 07:04 08:49 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 07:04 08:49 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Cmentarz (NŻ) 05:36 07:06 08:51 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 07:06 08:51 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Tarnów Tarnów Czarna Droga - Supermarket (NŻ) 05:37 07:07 08:52 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22 07:07 08:52 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Tarnów Tarnów Zbylitowska - Czarna Droga (NŻ) 05:38 07:08 08:53 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 07:08 08:53 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Ujęcie Wody (NŻ) 05:39 07:09 08:54 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24 07:09 08:54 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Szkoła (NŻ) 05:41 07:11 08:56 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26 07:11 08:56 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Buczyna (NŻ) 05:42 07:12 08:57 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 07:12 08:57 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra - Cmentarz (NŻ) 05:43 07:13 08:58 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 07:13 08:58 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
Zgłobice Zgłobice - Zbylitowska (NŻ) 05:44 07:14 08:59 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29 07:14 08:59 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Okrężna (NŻ) 05:46 07:16 09:01 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 07:16 09:01 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
Zgłobice Zgłobice - ul. Zgłobicka - ODR (NŻ) 05:48 07:18 09:03 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 07:18 09:03 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Salon VW (NŻ) 05:49 07:19 09:04 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34 07:19 09:04 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra ul. Krakowska - Cichociemnych (NŻ) 05:50 07:20 09:05 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 07:20 09:05 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Tarnów Tarnów Krakowska 94 (NŻ) 05:52 07:22 09:07 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 07:22 09:07 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Tarnów Tarnów Krakowska - Liściasta (NŻ) 05:54 07:24 09:09 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39 07:24 09:09 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Tarnów Tarnów Krakowska - Koszycka (NŻ) 05:56 07:26 09:11 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 07:26 09:11 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
Tarnów Tarnów Krakowska - Kąpielowa (NŻ) 05:57 07:27 09:12 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 07:27 09:12 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Tarnów Tarnów Krakowska - Zakładowa (NŻ) 05:58 07:28 09:13 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43 07:28 09:13 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Tarnów Tarnów Krakowska - Przemysłowa (NŻ) 05:59 07:29 09:14 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44 07:29 09:14 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Tarnów Tarnów Krakowska - Planty 06:01 07:31 09:16 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 07:31 09:16 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Tarnów Tarnów Narutowicza - Cmentarz (NŻ) 06:03 07:33 09:18 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48 07:33 09:18 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Tarnów Tarnów Tuchowska - Hala Tuchowska (NŻ) 06:06 07:36 09:21 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 07:36 09:21 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Tarnowiec Tarnowiec Granica (NŻ) 06:08 07:38 09:23 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 07:38 09:23 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Tarnowiec Tarnowiec POM (NŻ) 06:09 07:39 09:24 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 07:39 09:24 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
Tarnowiec Tarnowiec (NŻ) 06:10 07:40 09:25 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 07:40 09:25 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Zawada Zawada Granica (NŻ) 06:12 07:42 09:27 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57 07:42 09:27 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Zawada Zawada - Bąbel (NŻ) 06:13 07:43 09:28 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 07:43 09:28 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Zawada Zawada - Szkoła (NŻ) 06:14 07:44 09:29 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59 07:44 09:29 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

Zawada Zawada - Pętla 06:15 07:45 09:30 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 07:45 09:30 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

g
(NŻ)

Rozkład jazdy ważny od 1 października 2025
LEGENDA:

- nie kursuje w dniu 24.XII
- przystanek na żądanie

A27 Tarnów (Mościce) - Zbylitowska Góra - Tarnów - Zawada

Termin kursowania
Soboty

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

W niedziele i święta


